
Zarządzenie  Nr 58/2024 
Wójta Gminy  Stolno 

z dnia 24 maja 2024 r. 
 
 
 

o zmianie załącznika do Zarządzenia Nr 55/2024 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 maja 2024 r.  w  
sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2024-2029 w sołectwach 

Gminy Stolno 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.609 ) w związku z § 9 ust. 2 pkt. 4) załączników od 1 do 13 do Uchwały Nr XXIII/173/2017 
Rady Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Stolno 
( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2017 r. poz. 603 z późn. zm.) 
 
 

Zarządza się, co następuje 
 

 
§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 55/2024 z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie  zarządzenia 
wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2024-2029 w sołectwach Gminy Stolno otrzymuje 
brzmienie zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi na stanowisku  ds. administracyjnych i 
funduszu sołeckiego Urzędu Gminy Stolno. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

 Wójt Gminy Stolno  
 
(-) Paweł Pudrzyński  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Harmonogram zebrań wiejskich 

zwołanych w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na 

kadencję 2024 – 2029 w sołectwach Gminy Stolno 

 

 
Lp. SOŁECTWO Data Godz. Miejsce 

 

1. Paparzyn 27.05.2024 r. 17.00 Świetlica wiejska  

 

2. Cepno 

 

04.06.2024 r. 17.00 Świetlica wiejska 

3. Sarnowo  

 

05.06.2024 r. 17.00 Świetlica wiejska 

4. Grubno  06.06.2024 r. 17.00 

 

Świetlica wiejska 

5. Obory 07.06.2024 r. 17.00 

 

Świetlica wiejska 

6. Robakowo 08.06.2024 r. 10.00 

 

Świetlica wiejska 

7. Trzebiełuch 11.06.2024 r. 17.00 

 

Świetlica wiejska 

8. Małe Czyste  

 

12.06.2024 r. 17.00 Świetlica wiejska 

9. Wabcz 

 

13.06.2024 r. 17.00 Świetlica wiejska 

10. 

 

Stolno  

 

15.06.2024 r. 10.00 Świetlica wiejska 

11. Pilewice 

 

17.06.2024 r. 17.00 Świetlica wiejska 

12. Rybieniec 

 

18.06.2024 r. 17.00 Świetlica wiejska 

13. Gorzuchowo 

 

19.06.2024 r. 17.00  Świetlica wiejska 

 

 
 

 
 



 
 
 
 

Porządek obrad zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie ważności zebrania przez Wójta Gminy Stolno. 

2. Wybór przewodniczącego obrad. 

3. Złożenia przez Sołtysa sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady sołeckiej za 

okres sprawowania funkcji. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa oraz autoprezentacja kandydatów. 

6. Głosowanie tajne i wybór sołtysa. 

7. Ogłoszenie wyników wyborów sołtysa. 

8. Przekazanie prowadzenia Zebrania Wiejskiego wybranemu sołtysowi. 

9. Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej (Uchwała Zebrania wiejskiego). 

10. Zgłaszanie kandydatów do Rady sołeckiej. 

11. Głosowanie tajne i wybór Rady Sołeckiej. 

12. Ogłoszenie wyników wyborów do Rady sołeckiej. 

13. Wolne wnioski i zapytania. 

      14. Zakończenie zebrania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

      W związku z prośba o zmianę terminu  zebrania wiejskiego w miejscowości Gorzuchowo 
zachodzi konieczność zmiany załącznika do Zarządzenia Nr 55/2024 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 
maja 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na kadencję 2024-2029 w 
sołectwach Gminy Stolno. 


